UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Lignvm Vitae, Ornamentum, & Decus Ecclesiae

In Qvinque Libros Divisvm. In quibus, Totius Sanctiss. Religionis Divi Benedicti initia; Viri Dignitate, Doctrina, Sanctitate, ac Principatu clari describuntur: & Fructus qui per eos S. R. E. accesserunt, fuissimè explicantur

Wion, Arnold

Venetiis, 1595

Gens, Frangipania, Astrva, Aquina, & Tolfa.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38372

mum delata est. Hi fuerunt Episcopi duo Cenadiensis, & Segniensis; & cum his Stephanus Croatiae Comes ab origine Romanus, Frangepania gente, quae sanctissimum olim Pontificem Gregorium produxit, Praesulum decus, & norma: & Tarvisinus quidam Doctor, cui postea Pius apud Dalmatas Episcopatum commisit. Haec ille. Ex horum verbis colligitur falsam esse opi. D. Io. Petri Villa de Canibus, dicentis Signiae Comitum, ex Materno genere Frangipanos esse, & non ex Paterno.

Gesserunt Frangipanij Comites Signiae pro armis gentilitiis, in caelo sanguineo, Aquilam auream, frustulis nigris fragmentatam, ut aliquod pietatis Auitae monumentum saltem in armis appareret, cum in cognomine, quod ex Frangipanio, in Signium transit, quodammodo deperditum uideretur. Procedente demum tempore familia haec Illustris ad Anagninam ciuitatem

tem Campaniae in Hernicis translata, sed quo temporis intervallo explicare non ualeo, ibidem quoque clarissima existit, protulitque Romanos Pontifices doctrina & sanctitate celebres, Innocentium III. Gregorium IX. ex monacho Camaldulensi, & Alexandrum III. ex monacho Benedictino, aliosque S. R. E. Cardinales, & utriusque status tam ecclesiastici, quam secularis, uiros praecclarissimos.

Nonnulli etiam eorum in Foro Iuliensem prouinciam transmigrantes, Auitum adhuc Frangipanium nomen, in hodiernum usque retinent.

GENS, FRANGIPANIA, ASTRVA, Aquina, & Tolfa.

Porro autem tertius, qui & natu minor, ex tribus fratribus Frangipaniis, nomine Hugo, in Apuliam & Campaniam rediens, in eisdem locis gentis Frangipaniae, quae ibidem adhuc extat, Auitum maiorem nomen adhuc retinens, auctor fuit. Et in Campania quidem Comites de Aquino, qui nunc uocantur Comites de Loreto, & de Belcastro, & olim Frangipanii Romani nuncupabantur, a quibus clarissimus ille S. Ecclesiae Sol, S. Thomas Aquinas originem duxit, procreatos refert Scipio Mazella ex uetustis instrumentis in describenda familia de Tolfa; & adducit Ioannem Manardum Medicum insignem, qui lib. 5. epistol. epistola 5. asserit S. Thomam

Aqui-

Aquinatem ex Frangipana ortum familia. Adiungitur & huic Ioannes Barrus lib. 4. pag. 298. qui illud idem confirmat. Ex horum aliquo puto esse uerb a illa, quæ pro huius ueritatis confirmatione ad me transmisit R. P. D. Hieronymus Brugia, Montis Casini Abbas; quæ sine nomine auctoris hæc continebant.